

osavuosiⁱkatsaus

1.1.–30.9.2010



DNA:n hyvä tuloskehitys jatkui vaativasta markkinakehityksestä huolimatta

Keskeiset tunnusluvut

Milj. €	7-9/2010	7-9/2009	1-9/2010	1-9/2009	1-12/2009
Liikevaihto	181	167	508	487	652
Käyttökate	48	47	142	118	167
Käyttökate-%	26,6	28,4	28,7	22,1	25,6
Käyttökate ilman kertaluonteisia eriä	49	49	143	135	179
Käyttökate-% ilman kertaluonteisia eriä	26,9	29,5	28,7	26,7	27,5
Liikevoitto	18	15	58	32	-44
Liikevoitto-%	9,7	9,2	12,3	5,1	-6,7
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä	18	17	58	48	63
Liikevoitto-% ilman kertaluonteisia eriä	10,1	10,3	12,3	9,8	10,3
Tulos ennen veroja	16	19	54	34	-43
Tilikauden tulos	12	13	40	25	-57
Sijoitetun pääoman tuotto-% *)	9,0	8,9	11,3	6,6	-1,0
Käyttöomaisuusinvestoinnit	15	11	40	56	88
Rahavirta investointien jälkeen	28	29	75	38	52
Henkilöstö kauden lopussa (hlö)	1 005	899	1 005	899	818

*) 12 kuukautta keskimäärin

Milj. €	30.9.2010	30.9.2009	31.12.2009
Nettovelka	103	187	147
Nettovelka/käyttökate	0,54	1,19	0,88
Velkaantumisaste (gearing), %	16,3	36,9	34,5
Omavaraisuusaste, %	64,1	57,6	55,3

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Welho-liiketoiminta yhdistyi DNA:han taseen osalta 30.6.2010 ja tuloslaskelman osalta luvut sisältyvät 1.7.-30.9.2010. Welhon henkilöstö siirtyi vanhoina työntekijöinä DNA:n palvelukseen.

HEINÄ-SYYSKUU: LIIKEVOITTO KASVOI 14 PROSENTTIA

- DNA:n liikevaihto oli 181 miljoonaa euroa (7-9/2009: 167 milj. e), kasvua viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon 8,4 prosenttia. Liikevaihdon kasvuun vaikutti erityisesti Welho-liiketoiminnan yhdistyminen DNA:han. Welhon luvut sisältyvät tuloslaskelmaan 1.7.-30.9.2010.
- Käyttökate oli viime vuoden tasolla 48 miljoonaa euroa, joka oli 26,6 prosenttia liikevaihdosta (7-9/2009: 47 milj. e; 28,4 %).
- Liikevoitto parani edellisikauteen verrattuna 18 miljoonaan euroon, joka oli 9,7 prosenttia liikevaihdosta (7-9/2009: 15 milj. e; 9,2 %).
- Tulos ennen veroja oli 16 miljoonaa euroa (7-9/2009: 19 milj. e).
- Rahavirta investointien jälkeen oli 28 miljoonaa euroa (7-9/2009: 29 milj. e).
- DNA:n matkaviestinliittymäkanta (sisältäen liikkuvan laajakaistan) kasvoi vuoden kolmannen vuosineljänneksen aikana 50 000 liittymällä. Liittymäkannan määrää on alennettu 32 000 liittymällä johtuen asiakastietojärjestelmämuutoksen yhteydessä tehdyistä asiakaskannan tarkistuksista. Näin ollen DNA:n matkaviestinliittymämäärä on 2 078 000 (9/2009: 1 891 000; 6/2010: 2 060 000).
- Matkaviestinnän liittymäkohtainen liikevaihto (ARPU) oli 21,0 euroa (7-9/2009: 22,3; 4-6/2010: 22,3).
- Matkaviestinliittymien vaihtuvuus (CHURN) laski edelliseen vuosineljännekseen verrattuna ja oli 16 prosenttia (7-9/2009: 14,5; 4-6/2010: 17,9).
- DNA:n kiinteässä verkossa oli puhe-, laajakaista- ja kaapeli-tv-liittymiä syyskuun lopussa 1 059 000 (9/2009: 689 000; 6/2010: 1 068 000).

TAMMI-SYYSKUU: LIIKEVOITTO KASVOI 82 PROSENTTIA

- DNA:n liikevaihto oli 508 miljoonaa euroa (1-9/2009: 487 milj. e), kasvua viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon 4,4 prosenttia. Liikevaihdon kasvu tulee sekä organisesta kasvusta että Welho-liiketoiminnan yhdistymisestä DNA:han. Welhon luvut sisältyvät tuloslaskelmaan 1.7.-30.9.2010.
- Käyttökate nousi 142 miljoonaan euroon, joka oli 28,7 prosenttia liikevaihdosta (1-9/2009: 118 milj. e; 22,1 %).
- Liikevoitto kasvoi 58 miljoonaan euroon, joka oli 12,3 prosenttia liikevaihdosta (1-9/2009: 32 milj. e; 5,1 %).
- Tulos ennen veroja kasvoi 61 prosenttia ja oli 54 miljoonaa euroa (1-9/2009: 34 milj. e).
- Rahavirta investointien jälkeen parani merkittävästi 75 miljoonaan euroon (1-9/2009: 38 milj. e).

Konsernijohtaja Riitta Tiuraniemi:

”Kannattava kasvumme jatkui. Welho-kauppa toi DNA:lle johtavan tv-toimijan aseman.”



Kuvassa: Konsernijohtaja RIITTA TIURANIEMI

DNA:n liikevoiton kasvu jatkui. Käyttökattamme on parantunut viime vuodesta, mutta heinä-syyskuussa sitä rasittivat kiristyneen kilpailun aiheuttamat toimenpiteet sekä kertaluonteisena eränä toimitilojen kuluvarauksen lisäys. Liikevaihtomme kasvoi heinä-syyskuussa viime vuoden vastaavaan kauteen yli 8 prosenttia. Rahavirta jatkui hyvänä ja rahoitusasemamme on vahvistunut entisestään: velkaantumisaste laski ja tase säilyi vahvana. Nettovelka/käyttökate-suhde on parantunut selvästi ollen 0,54 (1,19).

Matkaviestinliittymäkantamme kasvoi heinä-syyskuun aikana 50 000 liittymällä. Liittymäkannan määrää on alennettu 32 000 liittymällä johtuen asiakastietojärjestelmämuutoksen yhteydessä tehdyistä asiakaskannan tarkistuksista. Näin ollen DNA:n matkaviestinliittymämäärä on 2 078 000. Vuoden 2009 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna DNA:lla on nyt 187 000 matkaviestinliittymää enemmän. Kuluneella vuosineljänneksellä matkaviestinliittymien vaihtuvuus (CHURN) laski, mutta kiristynyt kilpailutilanne söi hieman asiakaskohtaista liikevaihtoa (ARPU). Kiinteän verkon liittymämäärämme kasvoi viime vuoteen verrattuna Welho-kaupan myötä.

Welho on nyt kiinteä osa DNA:n liiketoimintaa. Kesäkuussa toteutetun kaupan ansiosta DNA:lla on nyt yli 3 miljoonaa asiakkuutta ja entistä vahvempi asema Suomen tietoliikenne-markkinoilla, erityisesti pääkaupunkiseudulla.

Welhon yhdistyminen DNA:han toi meille myös johtavan tv-toimijan aseman. Jatkossa panostamme vahvasti tv-liiketoiminnan kehittämiseen paitsi kaapeli-tv-operaattorina myös antenniverkon parissa. Näin parannamme asemaamme valtakunnallisena johtavana tv-toimijana. Rakennamme parhaillaan antenniteräväpiirtoverkkoamme: vuoden loppuun mennessä 1,5 miljoonaa suomalaista saa teräväpiirto-tv:n antennin kautta.

DNA aloittaa yhteistyön yritysmarkkinassa Googlen kanssa ensimmäisenä operaattorina Suomessa. DNA ja Google ovat sopineet laajasta yhteistyöstä, jossa DNA yhdistää palvelunsa ja Google-sovellukset helposti hankittavaksi ja käyttöönotettavaksi, kustannustehokkaaksi yritysratkaisuksi.

DNA sijoittui kansainvälisessä EPSI Rating -tutkimuksessa jälleen Suomen isojen operaattoreiden kärkeen ja on kauttaaltaan toimialan keskiarvon yläpuolella. Hinta-laatusuhteeltaan DNA:ta pidetään parhaana vaihtoehtona.

Taloustutkimuksella teettämämme ostotapatutkimuksen mukaan DNA on tunnetuin matkapuhelinten myyjä. 77 myymälällään DNA Kauppa onkin Suomen laajin matkapuhelimia myyvä myymäläketju. Älypuhelimien kasvava suosio näkyy myös DNA Kaupassa, jossa reilu kolmasosa myydyistä puhelimista on älypuhelimia.

DNA jatkaa investointeja myös 3G-verkkon laajentamiseen. Tällä hetkellä langattomaan internetin käyttöön soveltuvat 3G-palvelumme ovat jo lähes 5 miljoonan suomalaisen saatavilla.

Haluamme edelleen parantaa asiakaspalvelumme tasoa: Olemme uudistaneet asiakastietojärjestelmäämme, minkä avulla asiakaspalvelumme ja myyntimme käytössä olevat työkalut kehittyivät ja sitä kautta asiakaspalvelumme paranee entisestään. Olemme myös perustaneet yhteensä kolme uutta palvelukeskusta, joiden tavoitteena on ylläpitää DNA:n hyvää palvelulaatua kasvavista asiakasmääristä huolimatta.

Arvioimme, että vuonna 2010 liikevaihtomme kasvaa yli 5 prosenttia. Vuoden viimeisen vuosineljänneksen käyttökattteen ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eräiä arvioidaan olevan edellisvuoden tasoa alempi. Viimeisen vuosineljänneksen käyttökattteeseen ja liikevoittoon vaikuttaa laajan asiakastietojärjestelmämuutoksen kokonaiskustannukset ja nopeasti tiukkeneva kilpailu etenkin mobiilimarkkinassa. Vuoden 2010 käyttökattteen ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eräiä arvioidaan kasvavan vuodesta 2009. Liikevaihtoon kasvuun vaikuttaa Welho-liiketoiminnan yhdistyminen DNA:han ja orgaaninen kasvu. Liikevaihtoon vaikuttaa myös kiristynyt kilpailu, yleinen markkinakehitys, matkaviestinverkkojen yhdyliikennehintojen aleneminen joulukuussa 2009 sekä kiinteän verkon puheliittymien väheneminen.

Osavuositiedot tammi-syyskuu 2010

TILINPÄÄTÖSKÄYTÄNTÖ

Osavuositiedot on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 standardin vaatimuksia. Tiedot on laadittu niiden voimassa olevien kansainvälisten tilinpäätös-standardien (International Financial Reporting Standards) mukaisesti, jotka Euroopan unionissa on hyväksytty sovellettavaksi. Laadimisperiaatteet ovat samat kuin 31.12.2009 tilinpäätöksessä. Tätä osavuositiedosta tulee lukea yhdessä vuoden 2009 tilinpäätöksen kanssa. Tämän lisäksi osavuositiedoksessa on huomi-

oitu uudistetun IAS 1- standardin vaatimukset oman pääoman muutosten esittämisen osalta. Tilikauden alusta voimaantulleita uudistettuja IFRS 3 ja IAS 27 standardeja on sovellettu Welho-hankintaan ja niillä tulee olemaan vaikutuksia tulevien liiketoimintojen yhdistämiseen.

Vertailuluvut sulussa viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ole mainittu.

Tässä osavuositiedoksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN TALOUDELLINEN KEHITYS

Milj. €	7-9/2010	7-9/2009	1-9/2010	1-9/2009	1-12/2009
Liikevaihto	181	167	508	487	652
Käyttökate	48	47	142	118	167
Käyttökate-%	26,6	28,4	28,7	22,1	25,6
Käyttökate ilman kertaluonteisia eriä	49	49	143	135	179
Käyttökate-% ilman kertaluonteisia eriä	26,9	29,5	28,7	26,7	27,5
Liikevoitto	18	15	58	32	-44
Liikevoitto-%	9,7	9,2	12,3	5,1	-6,7
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä	18	17	58	48	63
Liikevoitto-% ilman kertaluonteisia eriä	10,1	10,3	12,3	9,8	10,3
Tulos ennen veroja	16	19	54	34	-43
Tilikauden tulos	12	13	40	25	-57
Sijoitetun pääoman tuotto-% *)	9,0	8,9	11,3	6,6	-1,0
Rahavirta investointien jälkeen	28	29	75	38	52

*) 12 kuukautta keskimäärin

Welho-liiketoiminta yhdistyi DNA:han taseen osalta 30.6.2010 ja tuloslaskelman osalta luvut sisältyvät 1.7.-30.9.2010. Welho henkilöstö siirtyi vanhoina työntekijöinä DNA:n palvelukseen.

Liikevaihto kasvoi Welho-kaupan myötä

DNA:n liikevaihto heinä-syyskuussa oli 181 miljoonaa euroa (167), jossa on kasvua 8,4 prosenttia viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Liikevaihdon kasvuun vaikutti Welho-liiketoiminnan yhdistyminen DNA:han. Katsauskaudella 76 prosenttia (72) liikevaihdosta muodostui kuluttajaliiketoiminnasta ja 24 prosenttia (28) yritysliiketoiminnasta.

DNA:n tammi-syyskuun liikevaihto oli 508 miljoonaa euroa (487), jossa on kasvua 4,4 prosenttia viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Katsauskaudella 74 prosenttia (72) liikevaihdosta muodostui kuluttajaliiketoiminnasta ja 26 prosenttia (28) yritysliiketoiminnasta.

Liikevoitto kasvoi heinä-syyskuussa 14 prosenttia

DNA:n käyttökate heinä-syyskuussa oli edellisvuoden tasolla 48 miljoonaa euroa (47) ja sen osuus liikevaihdosta oli 26,6 prosenttia (28,4). Käyttökate rasitti toimitilojen kuluvarauksen lisäksi. Käyttökate ilman kertaluonteisia eriä oli 49 miljoonaa euroa (49).

Liikevoitto kasvoi 18 miljoonaan euroon (15). Liikevoittoprosentti parani 9,7 prosenttiin (9,2). Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 18 miljoonaa euroa, liikevoittoprosentti oli 10,1 (17; 10,3 %).

DNA:n heinä-syyskuun tulos ennen veroja oli 16 miljoonaa euroa (19).

Rahoitustuotot ja -kulut olivat yhteensä 1 miljoonaa euroa (-3). Katsauskauden tuloverot olivat -4 miljoonaa euroa (-5). Kolmannen vuosineljänneksen tilikauden tulos oli 12 miljoonaa euroa (13).

DNA:n käyttökate tammi-syyskuussa kasvoi 142 miljoonaan euroon (118) ja sen osuus liikevaihdosta parani 28,7 prosenttiin (22,1). Käyttökate paransi erityisesti kasvanut liikevaihto, aikaisemmat tehostamistoimet sekä saavutetut kulusäästöt. Käyttökate ilman kertaluonteisia eriä oli 143 miljoonaa euroa (135).

Liikevoitto kasvoi 58 miljoonaan euroon (32). Liikevoittoprosentti parani 12,3 prosenttiin (5,1). Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 58 miljoonaa euroa, liikevoittoprosentti oli 12,3 (48; 9,8 %).

DNA:n tammi-syyskuun tulos ennen veroja kasvoi 61 prosentilla ja oli 54 miljoonaa euroa (34).

Tammi-syyskuun rahoitustuotot ja -kulut olivat yhteensä 4 miljoonaa euroa (-2). Katsauskauden tuloverot olivat 14 miljoonaa euroa (9). Tilikauden tulos kasvoi 40 miljoonaan euroon (25).

RAHAVIRTA JATKUI HYVÄNÄ

Milj. €	7-9/2010	7-9/2009	1-9/2010	1-9/2009	1-12/2009
Rahavirta investointien jälkeen	28	29	75	38	52

Milj. €	30.9.2010	30.9.2009	31.12.2009
Nettovelka	103	187	147
Nettovelka/käyttökate	0,54	1,19	0,88
Velkaantumisaste (gearing), %	16,3	36,9	34,5
Omavaraisuusaste, %	64,1	57,6	55,3

Rahavirta investointien jälkeen jatkui hyvänä ja oli kolmannella vuosineljänneksellä 28 miljoonaa euroa (29). Tammi-syyskuussa rahavirta investointien jälkeen kasvoi 75 miljoonaan euroon (38). Rahoitusasema vahvistui ja velkaantumisaste kauden lopussa oli 16,5 prosenttia (36,9).

Konsernin likvidit varat kauden lopussa olivat 56 miljoonaa euroa (17) ja konsernin korolliset velat 159 miljoonaa euroa

(204). Nostamattomat luottolimiitit olivat 180 miljoonaa euroa (55). Lisäksi yhtiöllä on nostamaton 150 miljoonan euron yritys-todistusohjelma.

Nettovelka/käyttökate parani selvästi ja oli 0,54 (1,19).

Tase säilyi vahvana ja omavaraisuusaste kauden lopussa oli 64,1 (57,6).

LIIKETOIMINTA-ALUEIDEN KEHITYS

Kuluttajaliiketoiminta: liikevoiton kasvu jatkui

Kuluttajaliiketoiminnan tunnusluvut

Milj. €	7-9/2010	7-9/2009	1-9/2010	1-9/2009	1-12/2009
Liikevaihto	137	119	376	351	471
Käyttökate	35	32	97	79	113
Käyttökate-%	25,7	26,6	25,9	22,7	24,0
Käyttökate ilman kertaluonteisia eriä	36	33	97	88	119
Käyttökate-% ilman kertaluonteisia eriä	26,0	27,5	25,9	25,0	25,3
Liikevoitto	16	9	45	21	21
Liikevoitto-%	11,3	7,9	12,0	6,1	4,5
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä	16	10	45	30	40
Liikevoitto-% ilman kertaluonteisia eriä	11,5	8,8	12,1	8,4	8,5

DNA:n kuluttajaliiketoiminnan liikevaihto heinä-syyskuussa kasvoi 137 miljoonaan euroon (119), jossa on parannusta viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon 15 prosenttia. Liikevaihdon kasvuun vaikuttivat Welho-liiketoimintakauppa ja matkaviestin-palveluiden positiivinen kehitys. Tammi-syyskuussa kuluttajaliiketoiminnan liikevaihto kasvoi 376 miljoonaan euroon (351).

Heinä-syyskuussa käyttökate oli 35 miljoonaa euroa (33), ja liikevoittoa kertyi 16 miljoonaa euroa (9). Liikevoittoa paransivat Welho-kaupan myötä tullut kasvu, matkaviestinpalveluiden volyymin kasvu sekä saavutetut kulusäästöt. Tammi-syyskuussa käyttökate oli 97 miljoonaa euroa (79) ja liikevoitto 45 miljoonaa euroa (21).

Yritysliiketoiminta: liikevaihto pieneni kiinteissä puhepalveluissa ja kasvoi matkaviestinpalveluissa

Yritysliiketoiminnan tunnusluvut

Milj. €	7-9/2010	7-9/2009	1-9/2010	1-9/2009	1-12/2009
Liikevaihto	44	47	133	136	181
Käyttökate	13	16	45	39	54
Käyttökate-%	29,1	33,1	33,9	28,5	30,1
Käyttökate ilman kertaluonteisia eriä	13	16	45	47	61
Käyttökate-% ilman kertaluonteisia eriä	29,9	34,5	34,2	34,8	33,5
Liikevoitto	2	6	13	11	-65
Liikevoitto-%	4,7	12,7	9,6	7,7	-35,7
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä	2	7	13	19	23
Liikevoitto-% ilman kertaluonteisia eriä	5,5	14,1	9,8	14,0	13,0

DNA:n yritysliiketoiminnan liikevaihto heinä-syyskuussa oli 44 miljoonaa euroa (47), joka laski viime vuoden tasosta. Liikevaihto supistui kiinteissä puhepalveluissa ja kasvoi matkaviestinpalveluissa. Tammi-syyskuussa yritysliiketoiminnan liikevaihto oli 133 miljoonaa euroa (136).

Heinä-syyskuussa käyttökate pieneni 13 miljoonaan euroon (16), ja liikevoitto heikkeni 2 miljoonaan euroon (6). Tammi-syyskuussa käyttökate oli 45 miljoonaa euroa (39) ja liikevoitto 13 miljoonaa euroa (11).

Investoinnit

Milj. €	7-9/2010	7-9/2009	1-9/2010	1-9/2009	1-12/2009
Kuluttajaliiketoiminta	11	8	28	38	60
Yritysliiketoiminta	4	3	12	18	28
Käyttöomaisuusinvestoinnit yhteensä	15	11	40	56	88

DNA:n käyttöomaisuusinvestoinnit heinä-syyskuussa olivat 15 miljoonaa euroa (11), eli 8,3 prosenttia liikevaihdosta (6,6). Kuluttajaliiketoiminnan investoinnit olivat 11 miljoonaa euroa (8) ja yritysliiketoiminnan 4 miljoonaa euroa (3). Investointitaso poikkeuksellinen alhaisuus vuositason selittyy laitetuottajan toimitus- ja komponenttiongelmilla sekä myös DNA:ssa käynnissä olevalla laitetuottajakilpailutuksella.

Suurimpia yksittäisiä investointeja olivat 3G-verkon investoinnit sekä kuitu- ja siirtojärjestelmäinvestoinnit.

Investoinnit tammi-syyskuussa olivat 40 miljoonaa euroa (56), eli 7,9 prosenttia liikevaihdosta (11,5).

Henkilöstö

Henkilöstö kauden lopussa	9/2010	6/2010	3/2010	12/2009	9/2009	Muutos 9/2009-9/2010
Kuluttajaliiketoiminta	703	737	512	511	560	143
Yritysliiketoiminta	302	320	307	307	339	-37
Henkilöstö yhteensä	1 005	1 057	819	818	899	106

Syyskuun lopussa DNA:n henkilöstömäärä oli 1 005 (899), kasvua 11,8 prosenttia viime vuoteen verrattuna. Kasvu selittyy Welho-kaupalla. Henkilöstö jakaantui seuraavasti: kuluttajaliiketoiminta 703 ja yritysliiketoiminta 302 henkilöä. Welho-liiketoiminnasta siirtyi 30.6.2010 vanhoina työntekijöinä 225 henkilöä, pääosin kuluttajaliiketoimintaan.

Tammi-syyskuun keskimääräinen henkilöstömäärä oli 911 (952).

Tammi-syyskuun keskimääräinen henkilöstömäärä oli 911 (952).

KOLMANNEN VUOSINELJÄNNEKSEN TAPAHTUMAT

DNA:lle uusia palvelukeskuksia

DNA on perustanut Mikkeliin, Vaasaan sekä Joensuuhun palvelukeskukset. Keskuksissa hoidetaan DNA:n asiakkaiden tilauksia ja muita liittymäsopimusasioita sekä myydään DNA:n palveluja. Uusia palvelukeskuksia on perustettu kasvavan asiakasmäärän vuoksi ja DNA:n hyvän palvelulaadun ylläpitämiseksi.

DNA antenniteräväpiirtoverkko 1,5 miljoonalle suomalaiselle

DNA on alkanut rakentaa antenniteräväpiirtoverkkoaan, minkä myötä 1,5 miljoonaa suomalaista saa teräväpiirto-tv:n antennin kautta 2010 loppuun mennessä. Vuoden loppuun mennessä verkon on tarkoitus kattaa Helsingin, Espoon, Vantaan, Turun, Lahden, Hämeenlinnan sekä Tampereen alueet. Vuonna 2011 verkko laajenee edelleen uusiin kuntiin, ja verkon näkyvyysalue ylittää toimilupaan vaaditun 60 prosentin väestöpeiton vuoden 2011 loppuun mennessä.

DNA sopimukseen Oulussa Sivakka-konsernin laajakaista- ja ktv-palveluista

DNA toimittaa Oulussa Sivakka-konsernin noin 6 800 huoneistoon yhteydet kaapeliteleviointia, laajakaistaa sekä kiinteistöautomaatiota varten. Ensi vuoden alusta lähtien Sivakka-kodeissa on käytössä DNA:n laajakaistayhteydet sekä kaapelitelevision palvelut. Sopimus koskee Sivakka-yhtymän, Oulun Sivakka Oy:n ja Oulun Tervatalot Oy:n asuntoja.

DNA:n 3G-verkkoon lisää laajennuksia

DNA:n 3G-verkko on laajentunut entisestään, nyt Suomenniemelle, Toivakkaan, Halsualle, Juupajolle, Keiteleelle, Pornaisiin, Kosken TL kuntaan ja Marttilaan. Langattomaan internetin käyttöön soveltuvat DNA:n 3G-palvelut ovat nyt lähes 5 miljoonan suomalaisen saatavilla.

DNA tuo markkinoille etävarmistuspalvelun

DNA Varmistus -etävarmistuspalvelun avulla asiakkaan kaikkien tietokoneiden varmistukset määritellään, hallitaan ja suoritetaan keskitetysti yhdellä työkalulla. Palvelu on suunnattu erityisesti yritysasiakkaille. DNA Varmistus on osa DNA:n verkko-keskeisiä ICT-infrapalveluja.

DNA on tunnetuin matkapuhelinten myyjä

DNA:n Taloustutkimuksella teettämän ostotapatutkimuksen mukaan DNA on tunnetuin matkapuhelinten myyjä. Toiseksi eniten mainintoja sai Elisa ja kolmanneksi Gigantti. DNA Kauppa on Suomen laajin matkapuhelimia myyvä myymäläketju 77 myymälällään. Myös älypuhelinten kasvava suosio näkyy DNA Kaupassa, jossa reilu kolmasosa myydyistä puhelimista on älypuhelimia.

DNA:n johtoryhmässä muutoksia

DNA:n asiakasprosesseista vastaavaksi johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi on 5. elokuuta nimitetty Welhon liiketoiminta-

johtaja Johan Flykt, 45. Hänen vastuualueensa kattaa DNA:n asiakaspalvelu-, laskutus- ja tilausten käsittelytoiminnot. Flykt raportoi tehtävästään DNA:n operatiiviselle johtajalle Petteri Niemelle.

MERKITTÄVÄT OIKEUDELLISET ASIAT

Merkittävässä oikeudellisissa asioissa ei ole tapahtunut muutoksia katsauskauden aikana.

YRITYSVASTUU

DNA aloitti syksyllä 2009 yritys vastuun kehittämisprojektin, joka perustuu Global Reporting Initiative (GRI) -raportointimalliin. Raportointimalliin siirytään asteittain, ja GRI-mittareista valitaan DNA:n liiketoiminnan kannalta oleellimmat. Raportoinnin vähimmäistavoitteena vuodelle 2010 on GRI:n mukaisen C-tason saavuttaminen.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

DNA uudistaa asiakastietojärjestelmäänsä

DNA:n matkaviestinasiakas palvelun asiakastietojärjestelmää uudistettiin lokakuussa. Uusi asiakastietojärjestelmä mahdollistaa asiakaspalvelun ja myynnin uusien työkalujen avulla asiakkaiden entistä paremman palvelun.

DNA:lta kohtuuhintaiset laajakaistat haja-asutusalueille

DNA tarjoaa kohtuuhintaisia laajakaistapalveluita myös haja-asutusalueilla. DNA:n yleispalveluliittymän hinnoittelu noudattaa viestintäministerin ja Viestintäviraston näkemystä kohtuullisesta hinnoittelusta. Yleispalveluliittymän hankintakustannukset 90 prosentissa toteutetuista liittymistä sijoittuvat enintään 200-1 000 euron hintahaarukkaan. Toimialan kohtuulliseen hinnoitteluun sitoutumisen avulla vältettiin hintasääntely ja televero, mikä olisi nostanut palveluiden hintatasoa.

DNA ja Google merkittävään yhteistyöhön

DNA aloittaa yhteistyön yritysmarkkinassa Googlen kanssa ensimmäisenä operaattorina Suomessa. DNA ja Google ovat sopineet laajasta yhteistyöstä, jossa DNA yhdistää palvelunsa ja Google-sovellukset helposti hankittavaksi ja käyttöönotettavaksi, kustannustehokkaaksi yritysratkaisuksi.

Samsung Galaxy Tabin saa nyt DNA Kaupoista

DNA on ottanut valikoimiinsa Samsung Galaxy Tabin, ja sen toimitukset alkoivat maanantaina 25. lokakuuta. Samsung Galaxy Tab -tietokone tarjoaa muun muassa Google-yritysovellusten joustavan käytön.

Suomalaiset tyytyväisiä DNA:n hinta-laatusuhteeseen

DNA sijoittuu kansainvälisessä EPSI Rating -tutkimuksessa jälleen Suomen isojen operaattoreiden kärkeen ja on kauttaaltaan toimialan keskiarvon yläpuolella. Hinta-laatusuhteeltaan DNA:ta pidetään parhaana vaihtoehtona.

MERKITTÄVIMMÄT RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

DNA on määritellyt merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät sekä niiden hallinnan riskienhallintapolitiikassa. Yksityiskohtaisempi selvitys riskeistä löytyy vuosikertomuksessa julkaistusta hallituksen toimintakertomuksesta.

DNA toimii Suomen tietoliikennemarkkinoilla. Käyttäjä-määräisesti rajattuja markkinoita kuvaa kova kilpailu sekä korkea penetraatioaste. Tietoliikennemarkkinoiden liikevaihto voi pienentyä erityisesti kiinteän verkon puheliikenteessä, mikä vaikuttaa negatiivisesti DNA:n tuloskehitykseen. Yleisen taloustilanteen kehittymisen epävarmuus voi vaikuttaa DNA:n tuotteiden ja palveluiden kysyntään. Toisaalta asiakkaiden lisääntyneet hintatietoisuus voi tarjota myös mahdollisuuksia hintakilpailukyiselle operaattorille.

Toimialan nopealla teknologisella kehityksellä voi olla vaikutuksia DNA:n liiketoimintaan ja tuloskehitykseen.

Suomen tietoliikennemarkkinat ovat voimakkaasti säännelty. Sääntelyllä ja erityisesti viranomaisten mahdollisuudella vaikuttaa DNA:n tuotteiden ja palveluiden hintatasoon sekä kustannusrakenteeseen voi olla vaikutuksia DNA:n liiketoimintaan ja tuloskehitykseen.

Myyntisaamisten luottoriskikeskittymät ovat vähäisiä asiakaskannan suuruuden ansiosta.

Konsernin lainanotto on hajautettu kiinteä- ja vaihtuvakorkoisin instrumentteihin. DNA-konsernilla ei ole merkittävää valuuttariskiä. Likviditeettiriskin hallitsemiseksi yhtiöllä on käytössään likvidien varojen lisäksi kommitoituja luottolimiittejä.

DNA:n toiminta on olennaisilta osin vakuutettu vahinkojen ja toiminnan keskeytymisen varalta.

MARKKINANÄKYMÄT

Kilpailu kuluttajien tietoliikennemarkkinassa on kiristynyt kuluvaan syksyn aikana ja DNA uskoo kilpailun loppuvuodesta ja ensi vuoden alussa kiristyvän entisestään. Mobiililaajakaistan kysynnän arvioidaan jatkuvan edelleen vahvana. Kiinteän verkon laajakaistaliittymissä asiakkaat siirtyvät aktiivisesti yhä nopeampiin liittymänopeuksiin.

Yleinen markkinatilanne yritysmarkkinassa on säilynyt kireänä. Taantumasta johtuen puhelupalveluiden liittymäkohtainen käyttö on hieman laskenut ja siirtyminen kiinteän verkon palveluista matkaviestinpalveluihin hidastunut. Toisaalta mobiililaajakaistan kysynnän arvioidaan jatkuvan vilkkaana ja jatkavan kasvuaan.

Yleisen taloudellisen tilanteen arvioidaan hiljalleen elyvän Suomessa. Tietoliikennepalvelusektori on ollut aiemmissa taantumissa selkeästi jälkisyklinen.

Tietoliikenneregulaatio on myös syksyn aikana osoittanut kiristymisen merkkejä. Operaattorit sitoutuivat lokakuun alussa viestintäviraston ja viestintäministeriön vaatimuksiin yleispalveluvelvoite-liittymien hintatasossa. Myös EU:n telepaketin implementointi viestintämarkkinalakiin kiristää kilpailua ja tuo uusia kustannuselementtejä operaattorille.

NÄKYMÄT VUODELLE 2010

DNA arvioi, että vuonna 2010 konsernin liikevaihto kasvaa yli 5 prosenttia. Vuoden 2010 neljännen vuosineljänneksen käyttökateen ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä arvioidaan olevan edellisvuoden tasoa alempi. Vuoden 2010 käyttökateen ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä arvioidaan kasvavan vuodesta 2009.

Liikevaihdon kasvuun vaikuttaa orgaaninen kasvu ja Welho-liiketoiminnan yhdistyminen DNA:han. Liikevaihtoon vaikuttaa myös yleinen markkinakehitys, kiristynyt kilpailu, matkaviestinverkkojen yhdysliikennehintojen aleneminen joulukuussa 2009 sekä kiinteän verkon puheliittymien väheneminen. Vuoden 2010 neljännen vuosineljänneksen käyttökateeseen ja liikevoittoon vaikuttaa laajan asiakastietojärjestelmä uudistuksen kokonaiskustannukset ja nopeasti tiukkeneva kilpailu etenkin mobiilimarkkinassa.

DNA Oy
Hallitus

Lisätietoja:

Riitta Tiuraniemi, konsernijohtaja, puh. 044 220 3201, riitta.tiuraniemi@dna.fi
Ilkka Pitkänen, talous- ja hallintojohtaja, puh. 044 044 4001, ilkka.pitkanen@dna.fi
Vilhelmiina Wahlbeck, viestintäjohtaja, puh. 044 040 1671, vilhelmiina.wahlbeck@dna.fi

Jakelu:

Keskeiset tiedotusvälineet

DNA:n taloudellisen informaation julkaisuajankohdat klo 10:

Vuoden 2010 tilinpäätöstiedote	08.02.2011
Osavuositiedot tammi-maaliskuulta	28.04.2011
Osavuositiedot tammi-kesäkuulta	21.07.2011
Osavuositiedot tammi-syyskuulta	27.10.2011

Vuosikertomus vuodelta 2010 sisältäen tilinpäätöksen julkaistaan viikolla 10/2011.
Varsinainen yhtiökokous pidetään 10.3.2011.

www.dna.fi

lisätietoa

Osavuosituloslaskelman taulukot

Osavuosituloslaskelma on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 standardin vaatimuksia. Tiedot on laadittu niiden voimassa olevien kansainvälisten tilinpäätös-standardien (International Financial Reporting Standards) mukaisesti, jotka Euroopan unionissa on hyväksytty sovellettavaksi. Laadimisperiaatteet ovat samat kuin 31.12.2009 tilinpäätöksessä. Tätä

osavuosituloslaskelmaa tulee lukea yhdessä vuoden 2009 tilinpäätöksen kanssa. Tämän lisäksi osavuosituloslaskelmassa on huomioitu uudistetun IAS 1-standardin vaatimukset oman pääoman muutosten esittämisen osalta. Tilikauden alusta voimaantulleita uudistettuja IFRS 3 ja IAS 27 standardeja on sovellettu Welhon hankintaan ja niillä tulee olemaan vaikutuksia tulevien liiketoimintojen yhdistämissä.

Tilikauden laaja konsernituloslaskelma

Milj. €	7-9/2010	7-9/2009	1-9/2010	1-9/2009	1-12/2009
LIIVEVAIHTO	181	167	508	487	652
Liiketoiminnan muut tuotot	1	1	3	2	5
Materiaalit ja palvelut	-95	-83	-259	-243	-324
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-14	-12	-39	-49	-63
Poistot	-30	-32	-84	-86	-116
Liikearvon arvonalentuminen					-95
Liiketoiminnan muut kulut	-25	-24	-71	-79	-102
Liikevoitto/tappio	18	15	58	32	-44
Rahoitustuotot	0	0	1	3	4
Voitto/tappio käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista rahoitusvaroista		4		2	2
Rahoituskulut	-1	-1	-5	-4	-5
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta	0	0	0	0	0
Voitto/tappio ennen veroja	16	19	54	34	-43
Tuloverot	-4	-5	-14	-9	-14
Tilikauden voitto/tappio	12	13	40	25	-57
Muut laajan tuloksen erät:					
Myytavissä olevat rahoitusvarat	0	0	0	0	0
Rahavirran suojaus	0	0	0	0	0
Muut laajan tuloksen erät, netto	0	0	0	0	0
Tilikauden laaja tulos yhteensä	12	13	41	24	-57
Tilikauden tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön osakkeenomistajille	12	13	40	25	-57
Määräysvallattomille omistajille	0	0	0	0	0
	12	13	40	25	-57
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön osakkeenomistajille	12	13	41	24	-57
Määräysvallattomille omistajille	0	0	0	0	0
	12	13	41	24	-57
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:					
Tulos/osake, laimentamaton (EUR)	1,26	1,73	4,85	3,26	-7,46
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä (1 000):					
-laimentamaton	9 603	7 581	8 268	7 581	7 581

Konsernitase

Milj. €	30.9.2010	30.9.2009	31.12.2009
Varat			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	210	192	97
Muut aineettomat hyödykkeet	120	57	59
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	420	393	398
Osuudet osakkuusrytöksissä	1	1	1
Myytavissä olevat rahoitusvarat	1	15	0
Muut saamiset	11	9	11
Laskennalliset verosaamiset	29	33	32
Pitkäaikaiset varat yhteensä	791	701	597
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	10	6	8
Myyntisaamiset ja muut saamiset	141	158	140
Rahavarat	56	17	26
Lyhytaikaiset varat yhteensä	207	181	174
Varat yhteensä	998	882	772

Milj. €	30.9.2010	30.9.2009	31.12.2009
Oma pääoma			
Osakepääoma	73	73	73
Ylikurssirahasto		0	0
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot	605	406	406
Kertyneet voittovarot	-46	27	-54
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	631	506	425
Oma pääoma	631	506	425
Pitkäaikaiset velat			
Laskennallinen verovelka	74	57	55
Rahoitusvelat	112	129	123
Varaukset	9	12	9
Eläkevelvoitteet	0	1	0
Muut pitkäaikaiset velat	1	2	1
Pitkäaikaiset velat yhteensä	196	201	189
Lyhytaikaiset velat			
Rahoitusvelat	49	74	49
Varaukset	2	3	4
Ostovelat ja muut velat	119	98	105
Lyhytaikaiset velat yhteensä	171	175	158
Oma pääoma ja velat yhteensä	998	882	772

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS)

Oman pääoman muutos 1-9/2009 Milj. €	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Käyvän arvon rahasto	Suojaus- instru- menttien rahasto	SVOP rahasto	Kertyneet voittovarat	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	Määräys- vallattomat omistajat	Oma pääoma yhteensä
OMA PÄÄOMA KAUDEN ALUSSA	72	42	0	-1	407	33	553	0	553
Varojen jako		-42				-30	-72	0	-72
Osakeanti	0				0		0	0	
Omien osakkeiden hankinta						0	0		0
Siirrot erien välillä		-0			0			0	
Tilikauden tulos						25	25		25
Myytävikissä olevat rahoitusvarat							0		
Rahavirran suojaus							0		
Tilikauden laaja tulos yhteensä			0	0		25	24	0	24
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 9/2009	73	-	0	-1	407	27	506	0	506

Oman pääoman muutos 1-9/2010 Milj. €	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Käyvän arvon rahasto	Suojaus- instru- menttien rahasto	SVOP rahasto	Kertyneet voittovarat	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	Määräys- vallattomat omistajat	Oma pääoma yhteensä
OMA PÄÄOMA KAUDEN ALUSSA	73			-1	407	-54	425	0	425
Varojen jako						-33	-33		-33
Osakeanti					200		200		200
Siirrot erien välillä							0	0	0
Myönnetyt optiot						0	0		0
Tytäryhtiö omistuksen lisäys						0	0		0
Muut muutokset					-1	0	-1		-1
Tilikauden tulos						40	40		40
Rahavirran suojaus				0			0		0
Tilikauden laaja tulos yhteensä				0		40	41		41
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 9/2010	73			-1	606	-46	631	0	631

Konsernin rahavirtalaskelma

Milj. €	1-9/2010	1-9/2009	1-12/2009
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden tulos	40	25	-57
Oikaisut			
Poistot ja arvonalentumiset	84	86	211
Käyttöpääoman muutos	-4	-27	-17
Muut oikaisut	-2	12	-11
Liiketoiminnan nettorahavirta	119	96	126
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-45	-55	-88
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden myynnit	0	0	2
Osakkeiden myynnit ja ostot, netto		0	14
Hankitut tytäryritykset ja liiketoimintasiirrot	0	0	0
Muut osakkeet		-2	-2
Tytäryritysten myynti vähennettynä myyntihetken rahavaroilla			0
Lainasaamisten takaisinmaksut	0	0	0
Muut sijoitukset	0		
Investointien nettorahavirta	-44	-58	-73
Rahoituksen rahavirta			
Osingonjako	-33	-10	-10
Pääoman palautukset		-42	-42
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut		-41	-62
Pitkäaikaisten lainojen nostot ja lyhennykset, netto	-12	67	66
Pitkäaikaisten saamisten lisäys/vähennys		-3	-5
Muut			19
Rahoituksen nettorahavirta	-44	-29	-34
Rahavarojen muutos			
Rahavarat tilikauden alussa	26	7	7
Rahavarat tilikauden lopussa	56	17	26

Osavuositarkastuksen liitetiedot

LASKENTAPERIAATTEET

Osavuositarkastus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 standardin vaatimuksia. Tiedot on laadittu niiden voimassa olevien kansainvälisten tilinpäätös-standardien (International Financial Reporting Standards) mukaisesti, jotka Euroopan unionissa on hyväksytty sovellettavaksi. Laadimisperiaatteet ovat samat kuin 31.12.2009 tilinpäätöksessä. Tätä

osavuositarkastusta tulee lukea yhdessä vuoden 2009 tilinpäätöksen kanssa. Tämän lisäksi osavuositarkastuksessa on huomioitu uudistetun IAS 1- standardin vaatimukset oman pääoman muutosten esittämisen osalta. Tilikauden alusta voimaantulleita uudistettuja IFRS 3 ja IAS 27 standardeja on sovellettu Welhon hankintaan ja niillä tulee olemaan vaikutuksia tulevien liiketoimintojen yhtistämisiin.

1 IFRS 8:N MUKAISET SEGMENTTITIEDOT

DNA:n sisäinen organisaatio- ja johtamisrakenne perustuu asiakassuuntautuneeseen toimintamalliin, jossa raportoitavat toimintasegmentit ovat kuluttaja-asiakkaat ja yritysasiakkaat.

DNA:n kuluttajaliiketoiminta tarjoaa kuluttajille monipuolisia tietoliikennepalveluita, kuten puhe- ja datapalveluita yhteydenpitoon ja tiedonhakuun sekä turvallisuuden ja viihteen tietoliikennepalveluita.

DNA:n yritysliiketoiminta tarjoaa yrityksille ja yhteisöille valtakunnallisia, vakioituja ja helppokäyttöisiä tietoliikenne-, viestintä- ja verkottumiskäyttöisiä. Operaattoripalvelut kuuluvat yritysliiketoimintaan.

Tilikauden aikana hankittu Welhon liiketoiminta on pääosin kohdistettu kuluttajat -liiketoimintasegmentille. Tarkemmat tiedot hankinnasta on esitetty kohdassa 9. hankitut liiketoimet.

1 000 €
1.7.-30.9.2010

Liiketoimintasegmentit	Kuluttajat	Yritykset	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	136 968	43 857	0	180 825
Käyttökate	35 260	12 765	0	48 025
Poistot	19 759	10 708	0	30 467
Liiketulos	15 501	2 057	0	17 558
Rahoituserät				1 068
Tulos ennen veroja				16 490
Tilikauden tulos				12 131
Investoinnit	10 745	4 325	0	15 070
Henkilöstö, kauden lopussa	703	302	0	1 005

1 000 €
1.7.-30.9.2009

Liiketoimintasegmentit	Kuluttajat	Yritykset	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	119 312	47 457	0	166 769
Käyttökate	31 751	15 708	-22	47 437
Poistot	22 375	9 689	-8	32 056
Liiketulos	9 376	6 019	-14	15 381
Rahoituserät				3147
Tulos ennen veroja				18 528
Tilikauden tulos				13 152
Investoinnit	7 566	3 481	0	11 047
Henkilöstö, kauden lopussa	560	399	0	899

1 000 €

1.1.-30.9.2010

Liiketoimintasegmentit	Kuluttajat	Yritykset	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	375 788	132 673	0	508 460
Käyttökate	97 184	44 981	0	142 165
Poistot	52 130	32 288	0	84 417
Liiketulos	45 055	12 693	0	57 748
Rahoituserät				3 840
Tulos ennen veroja				53 908
Tilikauden tulos				40 095
Investoinnit	27 920	12 287	0	40 207
Henkilöstö, kauden lopussa	703	302	0	1 005

1 000 €

1.1.-30.9.2009

Liiketoimintasegmentit	Kuluttajat	Yritykset	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	350 545	136 326	88	486 958
Käyttökate	79 495	38 902	-219	118 178
Poistot	58 030	28 348	-16	86 362
Liiketulos	21 465	10 555	-203	31 816
Rahoituserät				1 724
Tulos ennen veroja				33 540
Tilikauden tulos				24 704
Investoinnit	38 222	17 750	143	56 116
Henkilöstö, kauden lopussa	560	339	0	899

1 000 €

1.1.-31.12.2009

Liiketoimintasegmentit	Kuluttajat	Yritykset	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	471 022	181 052	88	652 162
Käyttökate	112 992	54 435	-271	167 155
Poistot	91 924	119 048	-21	210 951
Liiketulos	21 068	-64 614	-250	-43 796
Rahoituserät				1 024
Tulos ennen veroja				-42 772
Tilikauden tulos				-56 550
Investoinnit	59 945	27 788	143	87 876
Henkilöstö, kauden lopussa	511	307	0	818

Tilikauden 2010 kaikki erät on kohdistettu segmenteille. Aiempina kausina konsernin yhteisiä eriä ei pystytty kohdistamaan liiketoimintasegmenteille.

2 INVESTOINNIT

1 000 €

Käyttöomaisuusinvestoinnit	7-9/2010	7-9/2009	1-9/2010	1-9/2009	1-12/2009
Aineettomat hyödykkeet	123	1 230	4 526	6 449	14 554
Aineelliset hyödykkeet	14 947	9 818	35 681	49 667	73 322
Yhteensä	15 070	11 047	40 207	56 116	87 876

3 OMA PÄÄOMA

Osingonmaksu

DNA Oy:n varsinainen yhtiökokous 31.03.2010 päätti osingonmaksusta (4,35 euroa/osake) yhteensä 32 955 teuroa. Osingot maksettiin 15.4.2010.

Omat osakkeet

Tilikauden aikana hankittujen osakkeiden yhteenlaskettu osuus äänimäärästä on 0,07 % (kaikkien hallussa olevien omien osakkeiden osuus äänimäärästä on 0,1%). Omien osakkeiden hankinnalla ei ollut merkittävää vaikutusta omistuksen ja äänivallan jakautumiseen yhtiössä.

Päivämäärä	Määrä kpl	Suoritettu vastike
7.4.2010	5 000,00	588 402,16
4.8.2009	2 500,00	287 208,75
Yhteensä	7 500,00	875 611,91

Osakkeilla ei ole nimellisarvoa.

4 NETTOVELKA (1 000 €)

	30.9.2010	30.9.2009	31.12.2009
Pitkä- ja lyhytaikaiset lainat	160 796	203 337	172 969
Vähennetään lyhytaikaiset sijoitukset, rahat ja pankkisaamiset	56 345	16 888	26 304
	104 451	186 449	146 665

5 VARAUKSET (1 000 €)

	Purkukustannukset	Tappiolliset sopimukset	Uudelleenjärjestelyvaraukset	Muu varaus
Varaukset 1.1.2010	4 667	4 636	3 710	0,0
Lisäykset	0	1 326	0	200,0
Käytetyt varaukset/ diskonttauksen vaikutus	544	-1 482	-2 142	
Varaukset 30.9.2010	5 210	4 480	1 568	200,0
Varaukset 1.1.2009	4 482	704	1 699	
Lisäykset	0	8 283	5 661	
Käytetyt varaukset/ diskonttauksen vaikutus	-567	-1 606	-3 694	
Varaukset 30.9.2009	3 915	7 381	3 666	
Varaukset 1.1.2009	4 482	704	1 699	
Lisäykset	0	7 712	6 371	
Käytetyt varaukset/ diskonttauksen vaikutus	185	-3 780	-4 360	
Varaukset 31.12.2009	4 667	4 636	3 710	

6 LÄHIPIIRIN KANSSA TEHDYT LIIKETOIMET

Konsernin lähipiiriin kuuluvat yhteisössä huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät yhteisöt, osakkuusyrietykset, hallituksen ja johtoryhmien jäsenet mukaan lukien toimitusjohtaja ja toimitusjohtajan sijainen.

Lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat liiketapahtumat:

1 000 €

9/2010	Myynnit	Ostot	Saamiset	Velat
Huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät yhteisöt	4765	3745	1287	749
Osakkuusyrietykset	0	195	0	0
Muut lähipiiriin kuuluvat	0	109	0	0

1 000 €

9/2009	Myynnit	Ostot	Saamiset	Velat
Huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät yhteisöt	53	2 922	5	0
Osakkuusyrietykset		203		0
Muut lähipiiriin kuuluvat		18		0

1 000 €

12/2009	Myynnit	Ostot	Saamiset	Velat
Huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät yhteisöt	53	3 671	0	0
Osakkuusyrietykset	0	290	0	9
Muut lähipiiriin kuuluvat	0	42	0	0

7 SUUNNATTU OSAKEANTI JOHTORYHMÄLLE

Johdolle suunnattiin osakeanti osana johdon kannustinjärjestelmää. Tilikauden aikana merkittiin yhteensä 2748 uutta osaketta 97 euron osakekohtaisella merkintähinnalla. Riittä

Tiuraniemi merkitsi 180 osaketta ja muu johto 2568 osaketta. Annetuilla uusilla osakkeilla ei ollut nimellisarvoa.

8 OSAKEPERUSTEISET MAKSUT

Osakeperusteisten kannustinjärjestelyjen ehdot

Tilikauden aikana konsernilla on ollut osakeperusteinen kannustinjärjestelmä, joka on suunnattu konsernin avainhenkilöille. Kannustinjärjestelyjen ehtojen mukaisesti emoyritys antaa osakkeet ja optiot ilman rahavastiketta. Konsernin kannustinjärjestely on ehdollinen. Järjestelyn keskeiset ehdot, kuten oikeuden syntymisehdot on esitetty alla olevassa taulukossa.

Optio-ohjelma

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että DNA:ssa otettiin käyttöön johdon ja avainhenkilöiden pitkäaikainen kannustin- ja sitouttamisjärjestelmä maaliskuussa 2010. Mikäli optio-oikeuden omistajan työ- tai toimosuhde konserniin kuuluvaan yhtiöön päättyy, hän menettää viipymättä yhtiölle tai yhtiön määräämälle optio-oikeutensa. Optio-oikeuksia annetaan yhteensä enintään 100 000 kappaletta. Optio-oikeuksista

enintään 51 000 kappaletta merkitään tunnuksella 2010A ja 49 000 kappaletta merkitään tunnuksella 2010B. Osakkeiden merkintäaika on optio-oikeudella 2010A 2.1.2013–30.4.2015 ja optio-oikeudella 2010B 2.1.2014–30.4.2016. Yhdellä optio-oikeudella voi merkitä yhden yhtiön uuden tai halussa olevan osakkeen, joten optio-oikeuksilla voidaan merkitä osakkeita yhteensä enintään 100 000 kappaletta. Osakkeen merkintähinta optio-oikeudella 2010A ja 2010B on 97,00 euroa/osake, mikä on osakkeen arvioitu käypä arvo 17.12.2009. Mikäli yhtiö jakaa osinkoa tai varoja vapaan oman pääoman rahastosta, optio-oikeudella merkittävän osakkeen merkintähintaa alennetaan 17.12.2009 jälkeen ja ennen osakemerkintää päätettävien osinkojen tai jaettavan vapaan oman pääoman määrällä kunkin osingonjaon tai pääoman palautuksen täsmäytyspäivänä. Merkintähinta merkitään yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Optio-ohjelma

Optiolaji	2010A	2010B
Kohderyhmä	Henkilöstö, avainhenkilöt	Henkilöstö, avainhenkilöt
Myöntämispäivä	10.3.2010	ei myönnetty
Myönnettyjen instrumenttien määrä	50 000	-
Merkintähinta	97 eur	97 eur
Osakehinta myöntämishetkellä	97 eur	97 eur
Merkintäaika	02.01.2013–30.4.2015	02.01.2014–30.04.2016
Voimassaoloaika (vuosina)	5 vuotta	
Oikeuden syntymisehdot.	Henkilön on oltava yhtiön palveluksessa	Henkilön on oltava yhtiön palveluksessa
Toteutus	Osakkeina	Osakkeina

Ulkona olevat optiot

Ulkona olevat optioiden tilikauden aikaiset muutokset ja painotetut keskimääräiset toteutushinnat ovat seuraavat:

	Optioiden lukumäärä
1.1.2010	
Myönnetyt optiot	50 000,00
Menetettyt optiot	
Toteutetut optiot	
Raunneet optiot	
30.9.2010	50 000,00

Tilikauden aikana myönnettyjen optioiden käypien arvojen painotettu keskiarvo oli 35,47 eur/optio.

Optioiden käypä arvo on määritetty hinnoittelumallia käytäen. Mallin syöttötietona käytetyt merkittävimmät oletuk-

set olivat osakehinta per 30.6.2010 98,66 eur, edellä esitetty toteutushinta, volatilitaetti 38 %, option odotettavissa oleva voimassaoloaika 3 vuotta sekä riskitön korkokanta 2,49 %.

9 HANKITUT LIKETOIMET

Welhon hankinta

DNA Oy hankki suunnatulla osakeannilla Welho-liiketoiminnan 30.6.2010 Sanoma Oyj:ltä.

Liikkeeseen laskettiin 2 027 167 osaketta joka vastaa 21 % yhtiön osakemäärästä. Liikkeeseen laskettujen osakkeiden käypä arvo oli 200 000 000,00 euroa (98,66 euroa/osake).

Osavuositarkastuksessa 30.6.2010 siirtyneet varat ja velat kirjattiin alustavasti tasearvoihin. Nyt hankitut yksilötävissä

varat ja velat on kirjattu hankinta-ajankohdan käypiin arvoihin. Liikearvo perustuu pääosin synergiaetuihin.

Hankintaan liittyvät menot 0,5 milj. e on kirjattu kuluiksi.

Hankitun liiketoiminnan liikevaihto ajalta 1.1.-30.9.2010 oli 52 milj. e. Jos hankinta olisi tapahtunut 1.1.2010, konsernin liikevaihto olisi ollut 543 milj. e. Hankinta-ajankohdan jälkeinen liikevaihto oli 17 milj. e.

1 000 €	Kirjanpitoarvot, ennen yhdistämistä	Yhdistämisessä kirjatut, käyvät arvot
Aineettomat hyödykkeet	1 074	68 956
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	35 301	53 539
Laskennalliset verosaamiset	52	258
Myytavissä olevat rahoitusvarat	908	1 275
Vaihto-omaisuus	904	818
Myyntisaamiset ja muut saamiset	5 879	5 879
Rahavarat	8	8
Varat yhteensä	44 127	130 733
Varaukset	200	904
Laskennalliset verovelat	2050	24 533
Ostovelat ja muut velat	18 363	18 363
Velat yhteensä	20 613	43 800
Nettovarot	23 514	86 933
Hankintamento (osakkeet)		200 000
Liikearvo		113 067

10 OMAA PÄÄOMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

1 000 €	Osakkeiden lukumäärä *)	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
1.1.2009	7 581	72 375	41 689	407 213
Osakeanti		327		-327
Ylikurssirahaston palautus			-41 618	
Muu muutos			-71	71
31.12.2009	7 581	72 702	0	406 956
Henkilöstön osakeoptio-ohjelma				
Suunnattu osakeanti	3			
Welhon hankinta (liitetieto 10)	2 027			200 000
Muut muutokset				-1 029
30.9.2010	9 611	72 702	0	605 927

*) Osakkeiden lukumäärään sisältyy 7 500 kpl yhtiön omia osakkeita.

Tunnusluvut

	7-9/2010	7-9/2009	1-9/2010	1-9/2009	1-12/2009
Oma pääoma/osake	66	67	66	67	56
Korollinen nettovelka	103	187	103	187	147
Gearing, %	16,3	36,9	16,3	36,9	34,5
Omavaraisuusaste, %	64,1	57,6	64,1	57,6	55,3
Nettovelka/käyttökate	0,54	0,98	0,54	1,19	0,88
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	9,0	8,9	11,3	6,6	-1,0
Oman pääoman tuotto, %	7,7	10,5	10,1	6,2	-1,9
Bruttoinvestoinnit, milj. €	15	11	40	56	88
Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta	8,3	6,6	7,7	14,1	13,5
Henkilöstö kauden lopussa	1 005	899	1 005	899	818

Operatiiviset tunnusluvut

Matkaviestinverkon liittymämäärät:

Kpl	9/2010	9/2009	6/2010	6/2009	12/2009
Liittymämäärä (sis. mobiililaajakaistan)	2 078 000	1 891 000	2 060 000	1 817 000	1 947 000
DNA:n omat asiakkaat	1 968 000*	1 788 000	1 954 000	1 709 000	1 846 000

	7-9/2010	7-9/2009	1-9/2010	1-9/2009	1-12/2009
Liittymäkohtainen tuotto (ARPU), €	21,0	22,3	21,3	22,5	22,4
Asiakasvaihtuvuus (CHURN), %	16,0	14,5	17,9	16,7	16,2

* DNA:n matkaviestinliittymäkanta kasvoi vuoden kolmannen vuosineljänneksen aikana 50 000 liittymällä. Liittymäkannan määrää on alennettu 32 000 liittymällä johtuen asiakastietojärjestelmämuutoksen yhteydessä tehdyistä asiakaskannan tarkistuksista.

Kiinteän verkon liittymämäärät:

Kpl	9/2010	9/2009	6/2010	6/2009	12/2009
Laajakaista	289 000	186 000	290 000	187 000	180 000
Kaapeli-tv	596 000	267 000	596 000	267 000	270 000
Puhelinliittymät	174 000	209 000	182 000	215 000	197 000

Tunnuslukujen laskentakaavat

Oma pääoma / osake (EUR)	=	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa}}$
Korollinen nettovelka (EUR)	=	Korolliset velat - rahavarat
Nettovelkaantumisaste (gearing), (%)	=	$\frac{\text{Korolliset velat - rahavarat}}{\text{Oma pääoma yhteensä}} \times 100$
Omavaraisuusaste (%)	=	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}} \times 100$
Käyttökate (EUR)	=	Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), (%)	=	$\frac{\text{Voitto ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimäärin vuoden aikana)}} \times 100$
Oman pääoman tuotto (ROE), (%)	=	$\frac{\text{Tilikauden voitto}}{\text{Oma pääoma yhteensä (keskimäärin vuoden aikana)}} \times 100$
Korolliset nettovelat	=	Korolliset velat - rahamarkkinasijoitukset - rahavarat
Korolliset nettovelat/käyttökate *	=	$\frac{\text{Korolliset nettovelat}}{\text{Liikevoitto + poistot}}$

* Käyttökate oikaistu 12 kk vastaavaksi